КОНТРОЛЬНО - СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

142500, Московская область, г. Павловский Посад, пл. Революции, 15

ОГРН1235000122807, ИНН5034066344/ КПП503401001

E-mail: kontr.pal.p-posad@yandex.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

" 29 " декабря 2023 г. № 66

г. Павловский Посад

Об утверждении состава комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О

муниципальной службе в Московской области», Положением о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих Контрольно-счетной

палаты Павлово-Посадского городского округа Московской области, и урегулированию

конфликта интересов, утвержденным распоряжением Председателя Контрольно-счетной

палаты Павлово-Посадского городского округа Московской области от 29.12.2023 № 64:

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты Павлово-Посадского городского

округа Московской области (далее – КСП) и урегулированию конфликта интересов в

следующем составе:

- председатель – Карасева С.Ю. - заместитель Председателя КСП;

- заместитель председателя – Политова С.Е. - аудитор КСП;

- секретарь – Сарычева Е.А., инспектор КСП ответственный за работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений;

Члены комиссии:   Косова М.А. – инспектор КСП;

                                 Независимый представитель.

3. Заместителю Председателя КСП Карасевой С.Ю. ознакомить сотрудников с

настоящим распоряжением.

4.  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты

городского округа Павловский Посад                                                               С.В. Зиброва

mailto:kontr.pal.p-posad@yandex.ru